Câmara Municipal de Ibit nga

OFÍCIO ESPECIAL
P otocolo Gera 000 654/2014

Data: 08/09/2014 Horário: 18:21
Legislativo - OFC 54/2014

CONGRATULA A DIRETORA DA EMEF PROFa. FRANCISCA SIMÕES, VILA
SIMÕES - SENHORA KARINA ROSSI ASSME NAKAMURA, PELA COLOCAÇÃO
DA PLACA DE IDENTIFICAÇÃO DA ESCOLA.

Autoria: Vereador Windson Pinheiro.

Destinatário: Diretora da EMEF Prof. Francisca Simões — Senhora Karina Rossi Assme
Nakamura.

Excelentíssimo Senhor Presidente;

O Vereador Subscrevente faz com este os devidos agradecimentos à Senhora
Karina Rossi Assme Nakamura pelo pronto atendimento ao pedido deste Vereador, referente
à instalação de placa denominativa da EMEF Prof. Francisca Simões.

Cumprimento e agradeço o empenho da Senhora Diretora que culminou na
concretização hoje vista por inúmeras pessoas, pais, alunos e demais munícipes, quando da
visita a referida escola, a qual é de relevante importância para a nossa educação.

Ressalto ainda a importância da perpetuação da homenagem concedida à
educadora ilustre de nosso município, Professora Francisca Simões.

Solicito após atendidas as formalidades regimentais, seja oficiado ao
destinatário, portando os sinceros agradecimentos e reconhecimento desta Casa por
ação tão nobre e relevante a nossa cultura.

Sala das Sessões, Dejanir 	 o, Ibitinga, em 08 de Setembro de 2014.

A SUA EXCELÊNCIA O HOR
DR. MARCEL PINTO DA COSTA
PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DA
ESTÂNCIA TURÍSTICA DE IBITINGA — SP

Avenida Dr. Victor Maida n° 563 - Centro - Ibitinga (SP) - Fone (16) 3352 - 7840 - CEP 14940-000
Site: www.camaraibitinga.sp.gov.br  / E-Mail: legislativo@camaraibitinga.sp.gov.br

cht -.14-1/woict 	 atitátsta - SP
- '76~L9y-ae 	 a

IM1111111111111111111111

	Page 1